



7. december 2022

Deltagere	Skolebestyrelsen
Referent	Karen
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Godkendelse af referat – herunder endelig godkendelse af princip om åben skole og princip for ture med overnatning
Ref	<p>Skolebestyrelsens fokusområder for indeværende skoleår: Færdiggørelse af velkomstfolder, kommunikation og samarbejde med Helsingør Børnehuse.</p> <p>Princip for åben skole: Godkendt med en enkelt justering: Skolebestyrelsen følger løbende op....</p> <p>Princip for ture med overnatning: Godkendt</p> <p>Princip for arbejdets fordeling mellem det undervisende personale: Godkendt med justering i sidste afsnit:</p> <ul style="list-style-type: none">- Principperne evalueres årligt i medarbejdergruppen- Principperne justeres i forbindelse med det kommende skoleårs planlægning i skolebestyrelsen januar/februar
2	Eleverrådet
Ref	<p>Ønske fra eleverrådet om, at lærerne får bedre kompetencer til at håndtere mobning.</p> <p>Ønske fra SKB om, at eleverrådet drøfter antimobbestrategien.</p> <p>Indretning og hvordan vi passer på tingene på skolen.</p>
3	Elevernes trivselsmåling – gennemgang + proces for arbejdet med handleplan
Ref	<p>Stikord og input fra drøftelsen:</p> <p>Der ses et dyk i trivsel i overgangen fra indskoling til 3. klasse. Skal vi retænke den måde vi underviser på. Kunne vi lave noget aldersintegreret længere oppe? Det kan skyldes, at der er flere ressourcer i indskoling.</p> <p>Resultaterne bør formidles på hjemmesiden – både der hvor vi scorer højt og også det, der skal arbejdes med.</p> <p>Skolebestyrelsen ønsker, at undersøgelsen bruges som afsæt for dialogen med forældrene, så det ikke bare er tal. Skolebestyrelsen ønsker, at forældrene bliver orienteret om, at trivselsundersøgelsen foretages årligt, og at der bliver arbejdet med handleplaner for trivslen i klasserne. Der skal også være en opmærksomhed på, at målingerne er et øjebliksbillede og et forsøg på at gøre noget komplekst mere forståeligt og overskueligt. I det daglige arbejdes der meget med trivsel i klasserne.</p> <p>Skolebestyrelsen bemærker følgende overordnede tendenser, der er vigtige at have fokus på: Overgange fra indskoling til mellemtrin og fra mellemtrin til udskoling.</p> <p>Karen orienterede om den interne proces på skolen. Trivselsrapporten gennemgås i klasseteams, i afdelingerne og i eleverrådet. Der samles op på efterfølgende læringsdialoger mellem ledelse, teams og vejledere.</p> <p>Skolebestyrelsen drøftede, hvordan forældredialogen får plads, så samarbejdet om elevernes trivsel bliver et fælles anliggende.</p>

	Trivselsundersøgelsen formidles på AULA med link til uddannelsesstatistik. Karen formulerer udkast, hvor fokuspunkter highlightes. Rasmus kommer med input.
4	Medarbejdertrivselsundersøgelsen 2022
Ref	Karen og Nikolaj gennemgik tendenser i undersøgelsen samt fortalte om processen for arbejdet med undersøgelsens resultater.
5	Økonomi – forventet årsregnskab samt tildeling for 2023
Ref	Udsættes til næste møde
6	Evt.
Ref	
7	
Ref	
8	
Ref	